

## FACTURA FISCALA

**Furnizor:** CORPORATION CONSTRUCT SRL

Nr. Reg, Com.: J24/820/2006

A.F. / C.U.I: RO 18691995

Adresa: BAI A MARE, Str. Oituz, Nr. 2D, Ap. 38

Punct de lucru: Str. Vasile Lucaciu, nr. 162

IBAN: RO36 BTRL RONC RT02 4733 3101

Banca: TRANSILVANIA Baia Mare

IBAN: RO79 BACX 0000 0030 7290 7000

Banca: UNICREDIT Ţiriac Baia Mare

Capital social: 430.200,00 RON

**Tel:** 0362 739 569

0745 088 262

**E-mail:** office@corporationconstruct.ro

**Web** www.corporationconstruct.ro

**Numarul comenzii dvs.:**

**Cod referinta:**

**Centru Cost:**

<b>Numar</b>	CC000611
<b>Data emiterii</b>	03.06.2022
<b>Data scadentei:</b>	18.06.2022
<b>Nr. comenzii</b>	000482
<b>Data comenzii:</b>	26.05.2022
<b>Consilierul Dvs.</b>	Gabriela Nicoleta BIRTUI
<b>Telefon:</b>	0729907477

**Beneficiar:** ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr. Reg. Com.: J40/8651/2017

A.F. / C.U.I RO 37714360

Sediu B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1, SECTORUL 3  
judetul BUCURESTI

Punct de lucru B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1, SECTORUL 3  
judetul BUCURESTI

Nr. Crt.	Cod Articol	Denumire Produs	Cantitate	U.M.	Pret RON	Valoare net
1	R18AE	TOOTH EXCAVATOR R18 ABRASION HD	6	BUC	655,60	3.933,60
2	R18BE40	BOTTOM LEG ADAPTER EXCAVATOR R18 40MM	6	BUC	0,00	0,00
3	R18LP	REUSABLE LOCKING PIN R18 - SIGURANTA REUTILIZABILA R18	6	BUC	57,66	345,96
4	7587	SERVICII DE TRANSPORT	1	VAL	199,86	199,86
5	7588	SERVICII DE AMBALARE	1	VAL	49,97	49,97

**BAZA TVA** TVA (19%)

4.529,39 860,55

**Total de plata RON** 5389,90

Vă mulțumim pentru comandă!

Facturat la cursul BNR 1 EUR = 4,99051100 , Total valoare EUR: 1080,04



, numarul:

Auto Nr.

6.2022 Semnatari

Semnătura de primire